

ETS'BCB''



Tous travaux de BTP-Construction de Bâtiment de toutes sortes (Rez-de-chaussée, Etage etc.) - Tous travaux d'assainissements, Génie Civil et Divers.

Siège: Bohicon / Hèzonho, Maison LASSOU .RC 276/A

Contacts : 00229 95 85 78 47 / 96 18 74 62 /93 25 92 99



DEVIS N° 018/2024

Bohicon, le 26 Avril 2024

Objet : Réhabilitation d'un module de quatre (04) salles de classe + magasin au CEG PASSAGON / BOHICON

Client : Cœur en partage

I- Maçonnerie

N°	DESIGNATION	QTE	PRIX U.	MONTANT
01	Paquets de ciment pour et enduire (crépissage (140	4.000	560.000
02	Paquets de ciment pour fixation des huisseries	24	4.000	96.000
03	Paquets de ciment pour forme de dallage + Chappe incorporée (cimentage) des classes, et direction actuelle et bureau du comptable actuelle et tableau mural	145	4.000	580.000
04	Voyage du sable	08	50.000	400.000
05	Voyage de gravier	03	70.000	210.000
Transport des matériaux				75.000
Total des matériaux				1.921.000
Mains d'œuvre : Maçonnerie				500.000
TOTAL 01				2.421.000

II- Construction métallique

06	Réparation de portes à deux battants	04	25.000	100.000
07	Fenêtre à quatre battants 2 m sur 1,3 m	04	80.000	320.000
08	Clé sureté	04	15.000	60.000
09	Porte métallique à quatre 4 battants 3m sur 2,25m	03	190.000	570.000
10	Grille antivol de 1,2m sur 1,2 m	02	35.000	70.000
11	Fenêtre un battant de 1m sur 1m	01	35.000	35.000
Transport des matériaux				40.000
TOTAL 02				1.195.000

III- Charpente (Remplacement des feuilles de tôle)

12	Paquets de tôle 0,20mm	15	85.000	1.275.000
13	Paquets de pointe galvanisé	26	3.500	91.000
14	Sachets de caoutchouc	80	300	24.000
15	Kg de pointe de 8	03	1.000	3.000
16	Kg de pointe de 10	04	1.000	4.000
17	Kg de pointe de 15	06	1.000	6.000
18	Bois de renfort	04	8.000	32.000
19	Bois de rangé	05	2.500	12.500
Transport des matériaux				25.000
Total des matériaux				1.472.500
Mains d'œuvre : Charpentier				200.000
TOTAL 03				1.672.500

IV- Electrification

20	Gaine orange de 13	01	8.500	8.500
21	Boîtier étanche de 140/180 alape	01	2.000	2.000
22	Boîtier carré	04	200	800
23	Coffret de 24 modules alape	01	8.000	8.000
24	Coffret de 6 modules	04	3.000	12.000
25	Fil VGV de 3/1,5mm ² rigide sénégál	05	45.000	225.000
26	Fil VGV de 2,5mm ² rigide sénégál	1,5	65.000	97.500
27	Disjoncteur différentiel de 30mA chinalder	04	6.000	24.000
28	Disjoncteur DPN de 16A chinalder	04	2.000	8.000
29	Disjoncteur DPN de 20A chinalder	04	2.000	8.000
30	Ampoule économique LED 5W	18	1.500	27.000
31	Douilles droites	18	800	14.400
32	Interrupteur DVV Ingelec blanc	04	1.000	4.000
33	Boîte d'attaches de 8	05	1.200	6.000
34	Barrette de dominos de 50 Ingelec	02	3.000	6.000
35	Boîte de vis, chevilles de 8	05	1.000	5.000
36	Grille de protection des ampoules	18	2.000	36.000
37	Cadenas de sécurité des ampoules	18	600	10.800
38	Paquet de ciment	01	4.000	4.000
39	Kg de pointe de 8	01	1.000	1.000
40	Scotch	01	500	500
Total des matériaux				508.500
Main d'œuvre : Electricien				150.000

TOTAL 04	658.500
-----------------	---------

V- Badigeonnage

Tout fourni chaux, et peinture y compris la main d'œuvre du peintre	1.050.000
TOTAL 05	1.050.000
TOTAL GENERAL (T1, T2, T3, T4 et T5)	6.997.000

Arrêté le présent **DEVIS** à la somme de : Six millions neuf cent quatre-vingt dix-sept mille (6.997.000) **francs CFA**

Le Directeur



Thierry G. LASSOU